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■クラウドファンディング概要 

 

クラウドファンディングは、CAMPFIRE（https://camp-fire.jp/）のシステムを利用し、 

【緊急支援＆SDGs】英語力の底上げができる名著を廃棄処分から救うタイムセール！ 

というタイトルで、2021年 9月 17日（金）17時より 9月 26日（日）

24時までの 10日間のスケジュールで実施しました。 

（※なお、廃棄予定部数の詳細は秘匿情報だったため、2,000部と表現

してありましたが、実際には 3,000部強でした） 

 

URL：https://camp-fire.jp/projects/view/492474 

 

＜クラウドファンディングのヘッダー画像＞ 

 

 

 

■クラウドファンディングの結果 

 

短期間の挑戦だったこともあり、３００部の救出をプロジ

ェクト目標に設定しましたが、結果として、４１８名の方

から合計１，１０５部（目標に対して３６８％）の購入申

し込みがありました。そこに少し上乗せする形で、赤本・

青本各７００部の合計１，４００部の買い取り連絡を実務

教育出版さんにはさせていただきました（右の写真は、弊

社に届けられた書籍の山です） 

  

https://camp-fire.jp/
https://camp-fire.jp/projects/view/492474
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■クラウドファンディングでの実績詳細 

 

＜実績データ＞ 

  

日毎 累計 

金額 救出部数 申込人数 金額 救出部数 申込人数 

9月 17日 21,900 21 11 21,900 21 11 

9月 18日 133,100 134 58 155,000 155 69 

9月 19日 167,480 167 71 322,480 322 140 

9月 20日 127,500 128 43 449,980 449 183 

9月 21日 72,600 72 23 522,580 522 206 

9月 22日 106,400 107 42 628,980 628 248 

9月 23日 87,800 87 38 716,780 716 286 

9月 24日 37,900 38 18 754,680 754 304 

9月 25日 65,400 65 29 820,080 820 333 

9月 26日 285,800 286 85 1,105,880 1,105 418 

計 1,105,880 1,105 418    

 

<実績グラフ＞ 
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■書籍詳細 

 

＜１冊目（赤本）＞ 

書名：『イングリッシュ・ドクターの TOEIC© L&R テスト最強の根本対策 PART1&2』 

著者：西澤ロイ（イングリッシュ・ドクター🄬） 

出版社：実務教育出版 

ISBN：978-4-78891-457-5 

出版年月：2017 年 12 月 

 

＜２冊目（青本）＞ 

書名：『イングリッシュ・ドクターTOEIC© L&R テスト最強の根本対策 PART5』 

著者：西澤ロイ（イングリッシュ・ドクター🄬） 

出版社：実務教育出版 

ISBN：978-4-78891-458-2 

出版年月：2018 年 2 月 

 

 

＜断裁処分から救出された２冊の書籍＞ 

 


